[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	   INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar o recapeamento da Rua Mamede José Coelho, na Vila Brasil.

Justificativa

           A presente indicação se justifica em razão de este logradouro possuir grande circulação de veículos diariamente, e estar com a camada asfáltica bastante deteriorada, não mais suportando apenas "operações tapa buracos".

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de Junho de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
8fa5bbbd-bc04-493a-8e1c-3a0ad26aa29d.png
PROTOCOLO 2773/2018 - 18/06/2018 13:01

image1.jpeg